
 

 
 

                                        

I.S.I.S.S. TADDEO DA SESSA 
Sez. “Taddeo da Sessa”: Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale 

Sez. “Leonardo da Vinci”: Indirizzo Tecnico per “Informatica”  -  Indirizzo Prof.le per “M.A.T.” 
Sez. “G. Florimonte”: Indirizzo Tecnico per “A.F.M.” -  “Turismo” – “Agraria” 

Sez. Carcere di Carinola: Indirizzo Tecnico “Agraria” e Indirizzo Professionale per  “Enogastronomia” 
C.F. 83001000617     -     Distretto Scolastico n. 19     -      C.M.  CEIS01800C 

Ambito Territoriale n. 11  -   www.isisstaddeodasessa.edu.it   -  Tel./Fax 0823 936333 

 

Al Sito dell’Istituzione Scolastica 

 All’Albo online  

Agli Atti della scuola  

                        All’Amministrazione Trasparente  

 

CUP: G54D21000760006 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-49775 

DECRETO di presa d’atto delle RISULTANZE DELLA COMMISSIONE E PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA 

DEFINITIVA per il conferimento di INCARICHI INDIVIDUALI PERSONALE ATA INTERNO nell’ambito dei 

percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento e dei Percorsi 

Formativi e laboratoriali co-curricolari per la realizzazione di interventi a supporto degli alunni fragili e a 

rischio di abbandono scolastico nell’ambito della dispersione scolastica. (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19). 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

 amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;  

VISTO  il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico 

 delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;  

VISTO  il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

 sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 

 7, comma 6;  

VISTO  il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il 

 diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

 delle pubbliche amministrazioni»;  

VISTO  il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

 inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti 

 privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, 

 n. 190»;  

VISTO  il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di 

 lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della 

 legge 10 dicembre 2014, n. 183»;  

http://www.isisstaddeodasessa.gov.it/
http://www.isisstaddeodasessa.edu.it/
I.S.I.S.S. "TADDEO DA SESSA" - SESSA AURUNCA (CE) - C.M. CEIS01800C - Protocollo 0003784 del 25/03/2025



 

 
 

VISTO  il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, 

 recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;  

VISTO  il regolamento (UE) 2021/241  del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 

 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, 

 paragrafo 2;  

VISTO  il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 

 regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per 

 la ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di 

 valutazione della ripresa e della resilienza»;  

VISTA  la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021-2030 della Commissione europea;  

VISTA  la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funzione pubblica n. 2 

 dell’11 marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di 

 collaborazioni esterne»;  

VISTO  il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

 amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

 legge 13 luglio 2015, n. 107»;  

VISTA  la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

 relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di 

 natura fiscale, previdenziale e assistenziale;  

VISTO  il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR),la cui valutazione positiva è stata approvata con 

 Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del 

 Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca 

 – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

 – Linea di Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

 personale scolastico”;  

VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito 12 aprile 2023, n. 66, Decreto di riparto delle 

 risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale 

 integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della 

 Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

 all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

 dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO  l’accordo di concessione controfirmato dall’Unità di Missione ed inserito in   

 piattaforma Futura con protocollo [m_pi.AOOGABMI.REGISTROUFFICIALE.U.0140151. 12-10-2024]; 

VISTA  il decreto di indizione procedura, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

 selezione volta al conferimento di incarichi individuali personale ATA interno nell’ambito dei 

 percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento e dei 

 Percorsi Formativi e laboratoriali co-curricolari per la realizzazione di interventi a supporto degli 

 alunni fragili e a rischio di abbandono scolastico nell’ambito della dispersione scolastica.  

VISTO  l’Avviso di selezione prot. n. 3125, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 10/03/2025;  

VISTE  le candidature acquisite agli atti della Scuola;  

VISTA  la valutazione della Commissione e le risultanze della stessa;  

VISTA  la graduatoria Provvisoria Prot. 3483 del 18/03/2025 e che avverso la stessa non sono pervenuti 

 ricorsi e/o reclami 

DECRETA 

La presa d’atto delle risultanze dei lavori della Commissione giudicatrice di valutazione e la pubblicazione 

della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all’avviso di selezione per INCARICHI INDIVIDUALI 



 

 
 

PERSONALE ATA INTERNO nell’ambito dei percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 

motivazione e accompagnamento e dei Percorsi Formativi e laboratoriali co-curricolari per la realizzazione 

di interventi a supporto degli alunni fragili e a rischio di abbandono scolastico nell’ambito della dispersione 

scolastica (D.M. 19/2024). 

 

 Cognome Nome  Profilo 

1 Di Pietro Giovanni Assistente Amministrativo 

2 Pellegrino Annamaria Assistente Amministrativo 

3 Peluso Annarita Assistente Amministrativo 

1 De Pasquale Caterina Collaboratore Scolastico 

2 Di Cecio Michele Collaboratore Scolastico 

3 Di Pietro Luca Collaboratore Scolastico 

4 Iannotta Aurelio Collaboratore Scolastico 

5 Migliozzi Amelia Collaboratore Scolastico 

6 Mirante Angela Collaboratore Scolastico 

7 Mirante Anna Collaboratore Scolastico 

8 Papi Armida Antonia Collaboratore Scolastico 

9 Pelosi Antonietta Collaboratore Scolastico 

10 Peluso Marco Collaboratore Scolastico 

11 Riscolo Leonilde Collaboratore Scolastico 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso al TAR e al Presidente della Repubblica entro 

il termine di 60 e 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della presente. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica 

http://www.isisstaddeodasessa.edu.it  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Maurizio Calenzo  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

http://www.isisstaddeodasessa.edu.it/

		2025-03-25T14:30:33+0000
	MAURIZIO CALENZO




